
"1996 жылғы 12 маусымдағы Табыс пен мүлiкке қосарланған салық салуды болдырмау 
туралы Қазақстан Республикасының Үкiметi мен Өзбекстан Республикасы Үкiметiнің 
арасындағы келiсiмге өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан 
Республикасының Үкiметi мен Өзбекстан Республикасының Үкiметi арасындағы 
хаттамаға қол қою туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 14 
сәуірдегі № 218 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 16 наурыздағы № 122 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "1996 жылғы 12 маусымдағы Табыс пен мүлiкке қосарланған салық салуды 
болдырмау туралы Қазақстан Республикасының Үкiметi мен Өзбекстан Республикасы 
Үкiметiнің арасындағы келiсiмге өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы Қазақстан
Республикасының Үкiметi мен Өзбекстан Республикасының Үкiметi арасындағы 
хаттамаға қол қою туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 14 
сәуірдегі № 218  мынадай өзгеріс енгізілсін:қаулысына
       мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақ
      "2. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің бірінші орынбасары Асқар 
Ұзақбайұлы Маминге 1996 жылғы 12 маусымдағы Табыс пен мүлiкке қосарланған 
салық салуды болдырмау туралы Қазақстан Республикасының Үкiметi мен Өзбекстан 
Республикасы Үкiметiнің арасындағы келiсiмге өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы Қазақстан Республикасының Үкiметi мен Өзбекстан Республикасының Үкiметi 
арасындағы хаттамаға қағидаттық сипаты жоқ өзгерістер мен толықтырулар енгізуге 
рұқсат бере отырып, Қазақстан Республикасы Үкіметінің атынан қол қоюға өкілеттік 
берілсін.".
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі Б. Сағынтаев
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